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STARTA PROTOKOLS

Ērika Cīruļa kauss mešanu pieccīņā
Disciplīna: MEŠANU PIECCĪŅA S35 līdz S100+ Datums: 2024.gada 18.maijs

Vārds, Uzvārds
VESERIS LODE DISKS ŠĶĒPS SMAGUMS

VIETA
Svars 1.rez. 2.rez. 3.rez. PUNKTI Svars 1.rez. 2.rez. 3.rez. PUNKTI Svars 1.rez. 2.rez. 3.rez. PUNKTI Svars 1.rez. 2.rez. 3.rez. PUNKTI Svars 1.rez. 2.rez. 3.rez. PUNKTI

1 Mārīte VILCĀNE S60+ 1,5099 3,00 18,70 19,00 0,00 369 1,3534 3,00 7,74 7,74 7,73 560 1,5873 1,00 18,94 0,00 20,32 505 1,5732 0,50 20,70 22,76 20,43 587 1,1715 5,45 8,67 10,07 9,93 511 2532 6

2 Ilona PURIŅA S50+ 1,2225 3,00 26,68 0,00 0,00 434 1,1330 3,00 12,13 10,67 11,35 777 1,2949 1,00 0,00 22,25 21,09 440 1,2650 0,50 31,61 26,82 29,55 667 1,1544 7,26 10,67 0,00 10,41 538 2856 5

3 Anna IVBULE S75+ 1,6730 2,00 0,00 0,00 0,00 0 1,5282 2,00 0,00 0,00 0,00 0 1,9717 0,75 0,00 0,00 0,00 0 2,0428 0,40 0,00 0,00 0,00 0 1,3741 4,00 0,00 0,00 0,00 0 0 8

4 Ilona GRĪGA S55+ 1,3551 3,00 9,67 0,00 9,32 119 1,2347 3,00 5,24 5,39 5,70 337 1,4300 1,00 12,61 11,91 12,75 246 1,4077 0,50 8,68 8,52 9,19 159 1,2633 7,26 6,64 6,48 7,36 382 1243 7

5 Agra BRŪNE S75+ 1,6730 2,00 0,00 0,00 0,00 0 1,5282 2,00 0,00 0,00 0,00 0 1,9717 0,75 0,00 0,00 0,00 0 2,0428 0,40 0,00 0,00 0,00 0 1,3741 4,00 0,00 0,00 0,00 0 0 8

6 Ināra ROZĒNA S70+ 1,9176 3,00 27,15 0,00 25,92 759 1,6631 3,00 9,12 9,37 0,00 900 1,9985 1,00 0,00 25,67 0,00 877 2,0006 0,50 18,26 17,59 17,89 601 1,4577 5,45 0,00 0,00 9,16 593 3730 1

7 Helēna RINGA S75+ 1,6730 2,00 26,27 26,56 0,00 631 1,5282 2,00 0,00 8,16 9,12 789 1,9717 0,75 0,00 20,16 19,80 649 2,0428 0,40 19,83 18,07 19,77 677 1,3741 4,00 0,00 11,50 10,77 722 3468 4

8 S80+ 1,9458 2,00 25,03 25,75 0,00 726 1,7433 2,00 9,16 0,00 9,10 925 2,2786 0,75 21,56 22,66 0 884 2,3589 0,40 0,00 10,08 11,66 429 1,5846 4,00 10,01 0,00 9,39 726 3690 2

9 S80+ 1,9458 2,00 24,24 0,00 22,60 676 1,7433 2,00 8,09 8,47 7,94 845 2,2786 0,75 0,00 17,76 0,00 663 2,3589 0,40 15,39 14,98 15,07 596 1,5846 4,00 10,16 9,96 10,07 738 3518 3
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11

12

13

14

a 13,3174 b 5 c 1,05 a 56,0211 b 1,5 c 1,05 a 12,3311 b 3 c 1,1 a 15,9803 b 3,8 c 1,04 a 44,2593 b 1,5 c 1,05

Tiesnesis: Podnieks Sekretārs: Krūmiņš

Nr. 
p.k.

Dzim. 
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grupa

KOPĒJĀ 
PUNKTU 
SUMMA
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koef.
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WMA 
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koef.
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koef.

12/01 
1960

10/01 
1974

20/05 
1945

28/03 
1969

19/10 
1947

25/08 
1952

09/06 
1947

Maija 
JĀKOBSONE

06/05 
1943

Marta 
ĀDAMSONE

22/10 
1939
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